
OBSAH

DRUHÝ ROK ZJEVENÍ
Po prvním výročí zjevení................................................ 9
Vizionáři a další události.................................................. 10
První lékařská vyšetření.................................................... 10
Proč tak rozsáhlá a intenzívní zjevení?.......................... 14

ZÁVĚR PRVNÍ ETAPY ZJEVENÍ
Oficiální sdělení papeži.................................................. 17
Zjeveni pro Mirjanu končí.............................................. 20
Poslední denní setkání Mirjany s Matkou Boží .......... 22
Další události konce roku 1982 ...................................... 25
Svěřeni dalších tajemství................................................ 26

ROZVOJ ZJEVENÍ V ROCE 1983
Lednové informace a aktivity........................................ 29
Životopis Panny Marie.................................................... 30
Postní doba a jaro 1983 .................................................. 32
Zpráva odborných teologických expertu...................... 34
Ovoce medžugorských zjevení roste.............................. 38
Prohlášení kněží z Medžugorje...................................... 40
Zvláštní obrazové jevy pokračují .................................. 41

ZJEVENÍ PRO JELENU A MARIANU
Začátek zjevení u Jeleny.................................................. 44
Vytvoření modlitební skupiny........................................ 46
Další pokyny pro činnost modlitebních skupin .......... 53
Některá sdělení Panny Marie skrze Jelenu.................. 55

TŘETÍ ROK ZJEVENÍ
Léto 1983 v Medžugorji.................................................. 60
Vička vypráví průbéh zjeveni ........................................ 62
Bolestné události máme přijímat pokojně.................... 81
Působeni zlého ducha...................................................... 82
Medžugorje je výzvou celému světu a nutí k zamyšlení 83

DALŠÍ TEOLOGICKÁ ŠETŘENÍ
A ZÁVĚRY

Tři charismatici v Medžugorji........................................ 89
První cesta profesora Laurentina do Medžugorje........ 89
Hodnocení událostí prvních roků teology.................... 92
Stanovisko církve k nadpřirozeným jevům.................. 100
Neoficiální stanovisko k medžugorským zjevením .... 101

183



KONČÍ TŘETÍ ROK ZJEVENÍ
Další informace o zjeveních .......................................... 117
Zvláštní poslání Ivanky.................................................. 118
Narozeniny Panny Marie................................................ 120
Další uzdravení a jejich kritické hodnoceni.................. 121
Domněnky a pomluvy vedou k velkému zlu................ 123
Podivuhodný průběh zjevení.......................................... 127
Zjeveni a konečný cíl člověka........................................ 129

NEPRAVDIVÉ ZPRÁVY O ZJEVENÍCH
Jsou zjeveni užitečná? .................................................... 132
Názory biskupa Žaniče v prvních letech zjeveni.......... 134
Rozšířená biskupská komise a jeji závěry.................... 136
Nedorozuměni a zkreslování informací........................ 139
Útoky proti zjevení se zmírňují...................................... 147

DUCHOVNÍ ŽIVOT POD VEDENÍM
MATKY BOŽÍ

Rozvoj duchovního života.............................................. 151
Čtvrteční duchovní vzkazy.............................................. 152
Duchovní vzkazy v dalších letech.................................. 159
Literatura.......................................................................... 182
Obsah...............................................................................  183

184


